Руководителю отдела образования

и молодежи администрации

Килемарского муниципального района.
Обуховой.Т.В

 (ФИО в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в районный Совет молодых педагогов.
Сообщаю о себе необходимые данные
Дата рождения____________________________________________________
Наименование места работы, должность_____________________________________
_____________________________________________________________________________

Образование (с указанием места учёбы)______________________________
_________________________________________________________________
Домашний адрес___________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________________
__________________

(дата)

__________________

(подпись)